
ZARZĄDZENIE Nr 76/2017

Burmistrza Miasta Garwolina z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na:

Modernizację drogi od ul. Studzińskiego do ul. Hłaski w Garwolinie w km 0+000 -i- 0+260

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz.
907 z późno zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Zarzqdza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. 

2. 

3. 

Woj ciech Zalewski
Paweł Barcikowski
Magdalena Wachłaczenko

- Przewodniczący Komisji
- Sekretarz
- Członek

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest prawidłowe przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie w/w zadania.

§ 3. 

Wyznacza się termin rozpoczęcia prac komisji na dzień 17 lipca 2017 r. na godzinę 09°0.
§ 4. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Przewodniczącego Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U~ »:eZ 
tni,flik. Miku!slti

~ ..•. _. _ .. ~,,.'" 


